La copertura assicurativa della responsabilità civile verso terzi durante l’esecuzione dei lavori deve 
comprendere: 
a) i danni a cose dovuti a ribaltamenti e rotture importo € 300.000,00 (Euro Trecentomila/00); 
b) i danni a cose dovuti a rimozione, franamento o cedimento del terreno, di basi di appoggio o di   

sostegni in genere importo € 150.000,00 (Euro Centocinquantamila/00); 
c) danni a cavi o condutture sotterranee. Importo € 500.000,00 (Euro Cinquecentomila/00); 

4. Le inclusioni sopra elencate dovranno essere poste in calce alla Scheda Tecnica o dovranno essere 
riportate nell’appendice alla Scheda Tecnica e debitamente sottoscritte.